
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Roman Tuzhilkin 
 
Název práce: Studium strukturně funkčních vztahů elektrotransportních 
proteinových systémů 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 4. : 

Předkládaná bakalářská práce je bohatá nejen použitými experimentálními metodami. Roman se 

rychle a efektivně zapojil do práce v laboratoři a pracoval se zájmem, nasazením a snahou osvojit si 

používané metodické postupy. Ačkoli se musel potýkat s řadou neúspěchů při prvotních 

purifikacích, podařilo se mu nakonec purifikační protokol zlepšit a získat s purifikovanými 

preparáty i pěkné výsledky. Současně i přes svůj jazykový „handicap“ úspěšně sepsal výsledky do 

podoby předkládané bakalářské práce. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 1.června 2018 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  doc. RNDr. Miroslav Šulc, Ph.D. 


